

Q Head Office:

72-B, Industrial Area Kot Lakhpat Lahore - 54770, Pakistan.

NTN: 2551646-9 STRN: 03-02-4819-105-55 • 042-1111-TREET (87338) • 042-35114127

info@ftmm.com ⊕ www.ftmm.com

October 6, 2025

The General Manager,

Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Notice of Annual Review Meeting of First Treet Manufacturing Modaraba

Dear Sir,

We hereby inform you that the Annual Review Meeting of First Treet Manufacturing Modaraba ("Modaraba") is scheduled to be held on Monday, October 27, 2025 at 10:00 A.M., at Ali Auditorium, Ferozepur Road, Shahrah-e-Roomi, Lahore. The detailed agenda and particulars of the meeting are set out in the attached Notice of ARM.

Furthermore, please find enclosed a copy of the Notice of Annual Review Meeting as published nationwide in (English and Urdu) newspapers on October 6, 2025. Please note that transfers received at the office of the Modaraba's share registrar M/s Corplink (Private) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial Model Town, Lahore at the close of business on October 20, 2025 will be treated in time for attending the Annual Review Meeting.

You are requested to kindly share the same amongst the TRE certificate holders of the Exchange.

Yours truly

for First Treet Manufacturing Modaraba

(managed by Treet Holdings Limited)

Zunaira Dar

Chief Legal Officer & Company Secretary

MANUAL TARGET OF THE PARTY OF T

cc: Head of Supervision Division







www.treetgroup.com

Notice is hereby given that 19th Annual Review Meeting of Certificate Holders of First Treet Manufacturing Modaraba ("FTMM") will be held on Monday October 27, 2025 at 10:00 A.M. at Ali Auditorium, Ferozepur Road Shahrah-E-Roomi, Lahore to transact the following business: -

ORDINARY BUSINESS:

- 1. To confirm the Minutes of last Annual Review Meeting held on October 28, 2024.
- 2. To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of FTMM for the Year Ended June 30, 2025, together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
- 3. To appoint External Auditors of FTMM for the financial year ending June 30, 2026 and to fix their remuneration. The Board of Directors have recommended the appointment of M/s BDO Ebrahim & Co. Chartered Accountants, as External Auditors in place of the retiring auditors, M/s Rahman Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq & Co. Chartered Accountants.

SPECIAL BUSINESS:

4. To ratify and approve arm's length transactions carried out with associated companies/ undertakings in the normal course of business in accordance with Section 208 of the Companies Act, 2017, by passing the following special resolution with or without modifications:

RESOLVED THAT, the related party transactions carried out in the normal course of business with associated companies/undertakings as disclosed in respective notes to the Audited Financial Statements for the financial year ended June 30, 2025 be and are hereby ratified, approved and confirmed;

FURTHER RESOLVED THAT, the Chief Executive Officer of FTMM be and is hereby authorized to approve all related party transactions carried out in the normal course of business with associated companies/undertakings during the year ended June 30, 2025, and in this regard, the Chief Executive Officer be and is hereby also authorized to take any and all necessary actions and sign/execute any and all documents/indentures as may be required on behalf of FTMM.

5. To authorize the Board of Directors of FTMM to approve transactions with related parties for the financial year ending June 30, 2026 by passing the following special resolution with or without modifications:

RESOLVED THAT, the Board of FTMM be and is hereby authorized to approve the transactions to be conducted with related parties on case-to-case basis for the financial year ending June 30, 2026.

FURTHER RESOLVED THAT, these transactions as approved by the Board shall be deemed to have been approved by the shareholders and shall be placed before the shareholders in the next Annual Review Meeting for their formal ratification/approval.

6. To consider any other business with the permission of the Chair.

By order of the Board

(Zunaira Dai Company Secretary

LAHORE:

October 06, 2025

Notes:

1. Closure of Share Transfer Books

The Certificate Transfer Books will remain closed from October 21, 2025 to October 27, 2025 (both days inclusive) for the purpose of determination of names of the certificate holders for attendance of Annual Review Meeting ("ARM"). The Certificate Holders whose names appear on the Register of Certificate Holders of FTMM as on October 20, 2025 will be eligible to attend the ARM. Transfers received in order at the office of the Modaraba's share registrar M/s Corplink (Private) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial Model Town, Lahore at the close of business on October 20, 2025 will be treated in time for attending the ARM.

2. Appointment of Proxies

All members entitled to attend and vote at this Meeting may appoint another person as his/her proxy to attend and vote for him / her. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of FTMM not less than 48 hours before the time of holding the ARM. CDC Accounts Holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan. Proxy form is available at FTMM website i.e: https://ftmm.com.pk/investor-information/form-of-proxy/

Requirement for Appointing Proxies

- (a) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- (b) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- (c) Attested copies of the CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- (d) The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of AGM.
- (e) In case of corporate entities, board of directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be submitted (unless provided earlier) along with the proxy form to FTMM.
- (f) The Form of Proxy is enclosed herewith.

3. For attending the ARM

- (a) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration detail is uploaded as per the Regulations, shall authenticate their identity by showing his/her original Computerized National Identity Card ("CNIC") or original passport at the time of attending the ARM.
- (b) In case of corporate entity, Board of Director' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless provided earlier) at the time of the ARM.

4. Participation via Video Link

In the light of relevant guidelines issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) from time to time, including vide letter No. SMD/SE/2/(20)/2021/117 dated December 15, 2021, members are encouraged to participate in the ARM through electronic facility organized by FTMM.

In order to attend the Meeting through electronic means the members are hereby requested to get themselves registered by sending their particulars at the designated email address corporate@ treetcorp.com giving particulars as per below table not later than 48 hours before the commencement of the meeting, by providing the following details:

Name of certificate holder / proxy holder	CNIC No. / NTN No.	Folio No. / CDC Account No.	*Mobile No.	*Email address

^{*}Certificate holders are requested to provide their active mobile numbers and email address to ensure timely communication.

The login facility will be opened thirty minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after identification process. Registered members / proxies will be able to login and participate in the Meeting proceedings through their devices after completing all the formalities required for the identification and verification of the certificate holders.

5. Updation of Shareholder Addresses/Other Particulars:

Members holding certificates in physical form are requested to promptly notify Shares Registrar of FTMM of any change in their addresses. Shareholders maintaining their shares in electronic form should have their address updated with their participant or CDC Investor Accounts Service. Further, to comply with requirements of section 119 of the Companies Act, 2017, all CDC and non-CDC shareholders are requested to have their email address and cell phone numbers incorporated / updated in their physical folio or CDC account.

6. E-Voting & Postal Ballot

The members are hereby notified that pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 amended through Notification vide SRO 2192(1)/2022 date December 05, 2022 issued by the SECP. The SECP has directed all listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special business. Accordingly, members of the Company will be allowed to exercise their right to vote through e-voting facility or voting by post in its forthcoming Annual Review Meeting to be held on Monday, October 27, 2025 at 10:00 A.M. in accordance with the conditions mentioned in the aforesaid regulations. The Company shall provide its members with the following options for voting:

- i. E-voting Procedure
- Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of FTMM who
 have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of
 members of FTMM within due course.
- b. The web address, login details, will be communicated to members via email.
- c. Identity of the members intending to cast vote through e-Voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- d. E-Voting lines will start from October 24, 2025, 09:00 a.m. and shall close on October 26, 2025 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time in this period. Once the vote is cast by a member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.

ii. Postal Ballot

For Voting through Postal Ballot Members may exercise their right to vote as per provisions of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018. Further details in this regard will be communicated to the certificate holders within legal time frame as stipulated under these said Regulations, if required.

The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post on FTMM's Registered Office at 72-B, Quaid-e-Azam Industrial Estate, Lahore, or email at corporate@treetcorp.com one working day before the Annual Review Meeting i.e. on October 24, 2025, during working hours. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC. Ballot paper for voting through post is attached herewith.

7. Updation of Email/Cell Numbers/IBAN:

To comply with requirement of Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 19 of the Companies (General Provision and Forms) Regulations, 2018, all CDC and physical shareholders are requested to provide their email address, cell phone number and IBAN incorporated/updated in their physical folio or CDC account.

8. Consent for Video Link Facility

In terms of SECP3 Circular No. 10 of 2014 dated May 21, 2014 read with the provisions contained under section 134(1)(b) of the Act, if the Company receives request / demand from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to the date of ARM, FTMM will arrange video conference facility in that city, subject to availability of such facility in that city. Members are requested to timely notify any change in their addresses.

In this regard, please fill the following form and submit to FTMM at its registered address 10 days before date of ARM. After receiving the request / demand of members having 10% or more shareholding in aggregate, FTMM will intimate members regarding venue of video conference facility at least five (5) days before the date of ARM along with complete information necessary to enable them to access such facility.

REQUEST FOR VIDEO CONFERENCE FACILITY

I / We / Messrs	of	being
Member(s) of First Treet Manufacturing Modaraba	, holder of	ordinary
certificate(s) as per Folio # and / a	or CDC Participant ID & Sub	o- Account No.
, hereby, opt for v	video conference facility at	t
	,	

9. Access to Financial Statements:

In accordance with Section 223(6) of the Companies Act, 2017 read with SECP's S.R.O.389(1)/2023 dated March 21, 2023 FTMM's Annual Audited Financial Statements for the year ended June 30, 2025, along with the Director's and Auditor's Reports, are available on FTMM website at the following link:

https://ftmm.com.pk/investor-information/financial-reports-ftmm/

Alternatively, shareholders can access the financial statements by scanning the QR code below:



10. Conversion of Physical Shares into CDC Account

The Securities and Exchange Commission of Pakistan has issued a letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021 addressed to all listed companies drawing attention towards the provision of Section 72 of the Companies Act, 2017 (Act) which requires all companies to replace shares issued by them in physical form with shares to be issued in the Book-Entry-form within a period not exceeding four years from the date of the promulgation of the Act, in 2017.

In order to ensure full compliance with the provisions of the aforesaid Section 72 and to benefit from the facility of holding shares in the Book-Entry-Form, the certificate holders who still hold shares in physical form are requested to convert their shares in the Book-Entry -Form.

11. Prohibition on grant of gifts to Certificate Holders

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (the "SECP"), through its Circular 2 of 2018, dated February 9, 2018, has strictly prohibited companies from providing gifts or incentives, in lieu of gifts (tokens/coupons/lunches/takeaway packages) in any form or manner, to certificate holders at or in connection with general meetings. Under Section 185 of the Act, any violation of this directive is considered an offense, and companies failing to comply may face penalties.

12. Unclaimed Dividend

As per the provision of section 244 of the Act, any shares issued, or dividend declared by FTMM which have remained unclaimed / unpaid for a period of three years from the date on which it was due and payable are required to be deposited with SECP for the credit of Federal Government after issuance of notices to the certificate holders to file their claim. The details of the shares issued, and dividend declared by FTMM which have remained due for more than three years were sent to certificate holders. Certificate holders are requested to ensure that their claims for unclaimed dividend and shares are lodged promptly. In case, no claim is lodged with FTMM in the given time, FTMM shall, after giving notice in the newspaper, proceed to deposit the unclaimed / unpaid amount and shares with the Federal Government pursuant to the provision of Section 244(2) of the Act.

The Form of Proxy and Ballot paper are being sent to the members along with notice and also placed on FTMM website i.e. https://ftmm.com.pk/.

STATEMENTS OF MATERIAL FACTS UNDER MODARABA REGULATIONS, 2021, READ WITH SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 RELATING TO THE SPECIAL BUSINESS TO BE TRANSACTED AT THE ANNUAL REVIEW MEETING.

This statement sets out material facts pertaining to the "Special Business" to be transacted at the Annual Review meeting ("ARM") of certificate holders of First Treet Manufacturing Modaraba ("FTMM") to be held on Monday October 27, 2025 at 10:00 A.M. at, Ali Auditorium, Ferozepur Road Shahrah-E-Roomi, Lahore. The approval of the certificate holders of FTMM, shall be sought for:

 Agenda Item No. 4 – To ratify and approve arm's length transactions carried out with associated companies/ undertakings in the normal course of business in accordance with Section 208 of the Companies Act, 2017:

FTMM carried out transactions with its related parties during the Financial Year ended on June 30, 2025, on an arm's length basis as per the approved policy in the normal course of business. All transactions entered into with related parties have to be duly recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors on a quarterly basis pursuant to Regulation 15 of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019.

A few of FTMM Directors were interested in certain transactions with related parties due to their common directorship in associated/subsidiary companies. During the previous Annual Review Meeting of the FTMM, shareholders had authorized the Board of Directors to approve the transactions with related parties from time-to-time on case-to-case basis for the Financial Year ended on June 30, 2025, and such transactions shall be placed before the shareholders in the upcoming Annual Review Meeting for their formal approval/ratifications.

In view of the above, transactions conducted with related parties as shown in the notes to FTMM Financial Statements for the Financial Year ended June 30, 2025, are being placed before the shareholders for their consideration and approval/ratification.

2. Agenda Item No. 5 – To authorize the Board of Directors of FTMM to approve transactions with related parties for the financial year ending June 30, 2026:

FTMM shall be conducting transactions with its related parties during the Financial Year ending on June 30, 2026, on an arm's length basis as per the approved policy in the normal course of business. A few of FTMM Directors may be interested in these transactions due to their common directorship in the associated/subsidiary companies. To promote transparent business practices, transactions entered into by FTMM with its related parties from time-to-time on case-to-case basis during the Financial Year ending on June 30, 2026, as authorized by the Board of Directors shall be deemed to be approved by the shareholders of FTMM and these transactions shall be placed before the shareholders in the next Annual Review Meeting of FTMM for their formal ratification/approval.

میں شیئر ہولڈرز نے30 جون2025ءکواختتام پذیریسال کے لئے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کومتعلقہ فریقین کےساتھ ہمہوقت اورمعاملے کےلحاظ سے لین دین کامجاز گھبرایا۔ایسیٹرانز میشنز کو اس سالانہ حائز ہ اجلاس میں یا قاعدہ منظوری/ توثیق کے لئے میش کیا جائے گا۔

۔ نہ کورہ بالا کی روشنی میں 30 جون2025ء کواختنام پذیر سال کے لئے FTMM کی مالیاتی الٹیٹمٹنس کے نوٹس میں درج متعلقہ فریقین سے کی جانے والی ٹرانز یکشنز کوغور اور منظوری/تو ثیق کے لئے شیئر ہولڈرز کے سامنے رکھا جار ہا ہے۔

ا پینڈ ائٹم نمبر FTMM- کے بورڈ آف ڈائر کیٹرزکو 30 جون 2026ء کواختا میذیر مالیاتی سال کے لئے متعلقہ فریقین کےساتھ ٹرانز کیشنز کی منظوری دینا:

عومی کاروبار کے دوران 30 جون 2026 ہوا نقتام پذیر مالیاتی سال کے دوران منظور شدہ پالیس کے تحت آرمزلینتھ کی بنیاد پر متعلقہ فریقین کے ساتھ لین دین میں لایا جائے گا۔ ایسوی ایمٹر از پلی کمپنیوں میں مشتر کہ ڈائر کیٹر شپ کے باعث FTMM کے چند ڈائر کیٹر زمتعلقہ فریقین کے ساتھ مختلف ٹرانز بکشنز میں شامل ہو سکتے ہیں۔ شفاف کاروباری عمل کے فروغ کے لئے 30 جون 2026 ہوا تقتام پذیر مالیاتی سال کے دوران بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی منظوری سے معاملہ کے مطابق متعلقہ فریقین کے ساتھ FTMM کی ہمہ وقت کی جانے والی ٹرانز بکشنز کو FTMM میں با قاعدہ منظوری کرتا تھی کیا جائے گا۔ FTMM

9. مالياتي الشيمنس تك رسائي

کمپنیزا کیٹ2017 کے سیکشن (6)223اور SECP کے S.R.O.389(1)/2023 مورند 21مارچ، 2023ء کے مطابق 30 جون 2025ء کوانتقام پذیرسال کے لئے FTMM کی سالاند پڑتال شدہ مالیاتی اسٹیٹمنٹس بمعدڈ ائر کیٹرزاورآ ڈیٹرزرپورٹ FTMM کی ویبسائٹ کے مندرجہ ذیل لنگ پردستیاب ہیں

https://ftmm.com.pk/investor-information/financial-reports/

اس کے برعکس اراکین مندرجہذیل QR کوڈسکین کرکے مالیاتی اشٹیٹمنٹس تک رسائی حاصل کر سکتے ہیں۔



https://tinyurl.com/2ctjmnjo

10. فزيكل شيئرز كيCDC اكاؤنث مين تبديلي

سکیورٹیز اینڈ ایجیجنے کمیشن آف پاکستان نے تمام لیٹ کمپنیوں کوکمپنیز ایکٹ 7 1 0 2ء کے سکشن 2 7 کی جانب توجہ دلانے کے لئے ایک خط نمبر CSD/ED/Misc./2016-639-640 مؤرخہ 26 مارچ2021ء جاری کیا ہے جس کے مطابق تمام کمپنیوں کوفزیکل فارم میں اپنے جاری کردہ خصص قانون کے 2017ء میں تاریخ اطلاق سے عرصہ چارسال کے اندر بک انٹری فارم میں تبدیل کرنا ہوں گے۔

نہ کورہ بالاسکیشن 72 کی مکمل تغیل کویقنی بنانے اور بک انٹری فارم میں خصص رکھنے کی سہولت سے فائدہ اٹھانے کے لئے سڑیفکیٹ ہولڈرز سے التماس ہے کہ وہ فزیکل فارم میں اپنے شیئر زکو بک انٹری فارم میں تبدیل کرائیں۔

11. شيئر هولڈرز کوتھا ئف دینے پریابندی

سکیورٹیزاینڈ ایکیچنی کمیشن آف پاکستان (''SECP'') نے بذر بعیر کلر 2/2018 مؤرخہ 9 فروری 2018ء کے ذریعے اجلاس کے موقع پر سڑیفکیٹ ہولڈرز کوکس بھی انداز میں تحالف یا مراعات (ٹوکن/کو پنز/ضیافتیں/ٹیک اوے پیکنچ) دینے سے کمپنیوں کوختی سے منع کیا ہے۔ ایک کے سیشن 185 کے تحت ان ہدایات کی خلاف ورزی کوایک جرم سمجھا جائے گا اورتغیل میں ناکامی کی صورت میں کمپنیوں کو جرمانہ ہوسکتا ہے۔

12. لا دعوىٰ منافع منقسمه

ا یکٹ کے پیشن 244 کے مطابق دعویٰ جمع کرانے کے لئے شیئر ہولڈرز کو جاری نوٹس کے بعد مقررہ اورادائیگی کی تاریخ سے عرصہ تین برس تک کمپنی کے لا دعویٰ منافع منقسمہ کو وفاقی عکومت کے کریڈٹ کے لئے SECP میں جمع کراناضروری ہے۔عرصہ تین سال سےزائدواجب الا دائمپنی کے جاری کردہ صف اوراعلان کردہ منافع منقسمہ کی تفصیلات شیئر ہولڈرز کی جیجی گئیں۔ شیئر ہولڈرز سے التماس ہے کہ وہ لا دعویٰ منافع منقسمہ اور صف کافی الفور دعویٰ دائر کریں۔ اگر مقررہ مدت میں کمپنی کوکوئی درخواست نہیں ملتی تو سمپنی اکر مقررہ مدت میں کمپنی کوکوئی درخواست نہیں ملتی تو سمپنی اکسیشن (244 کے کیے۔ ایکٹ کے سیکشن (244 کی چیروی میں اخبار میں اشتہار دے کرلا دعویٰ کی غیرادا شدہ رقم اور صف سرکاری خزانے میں جمع کرادے گی۔

پراکسی فارم لف ہذاہے جو FTMM کی ویب سائٹ/https://ftmm.com.pk پر کھی موجود ہے۔

سالا نہ جائزہ اجلاس میں زیزغورلائے جانے والےخصوصی امور کی بابت مضاربہ ضوابط2021ءاو کمپنیزا یکن2017 کےسیکشن(3)134 کے تحت مادی حقائق کا اعلامیہ

یداعلامیہ بروز پیرمور ند 27 اکتو بر 2025ء کوئی 10:00 بجعلی آڈیٹوریم فیروز پورروڈ ، شاہراہِ روی ، لا ہور میں منعقد ہونے والے فرسٹٹریٹ مینوفیکچرنگ مضاربہ (''FTMM'')کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کے سالانہ جائز واجلاس (''ARM'') میں زیزفور لائے جانے والے'' خصوصی اموز''کی بابت ہے۔

ایجنڈ ا آئیٹم نمبر 4-عمومی کاروباری امور کے دوران کمپنیزا یک 2017ء کے سیکشن 208 کے تحت الیوسی ایٹڈ کمپنیوں/انڈرٹیکنگز کے ساتھ کی جانے والی آرمزلین پیشرانز کیشنز کی توثیق ومنظوری دینا:

FTMM نے عمومی کاروباری امور کے دوران منظور شدہ پالیسی کے تحت 30 جون 2025ء کواختنام پذیر مالیاتی سال کے دوران متعلقہ فریقین کے ساتھ آرمز **لیفتھ** کی بنیاد پرٹرانز یکشنز کیس متعلقہ فریقین کے ساتھ کی جانے والی تمام ٹرانز یکشنز کی لسط کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورنس) ضوابط ،2019ء کے تحت آڈٹ کمپٹی سے با قاعدہ اجازت اور بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی منظوری ضروری ہے۔

ایسوی ایٹا/ ذیلی کمپنیوں میں مشتر کہ ڈائر بکٹرشپ کے باعثFTMM کے چند ڈائر بکٹرزمتعلقہ فریقین کے ساتھ مختلف ٹرانز بکشنز میں شامل تھے۔FTMM کے سابقہ سالانہ جائز ہاجلاس

6. ای ووثنگ اور بیلٹ پییر

اراکین کو یہاں اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنیز (پوشل بیک) ضوابط، 2018ء ترمیمی کی روشی میں اراکین کو بذر بعد 2022/(1)/2022 مورخہ 05 وکرمبر 2022ء جاری کردہ SECP کی بیروی میں SECP نے تمام کسٹر کمپنیوں کو ہدایت کی جاری کردہ SECP کی بیروی میں SECP نے تمام کسٹر کمپنیوں کو ہدایت کی ہے۔ اسی طرح سے مضاربہ اراکین کو اجازت ہوگی کہ وہ ذکورہ بالاضوابط میں درج شرائط کے مطابق 27 اکتوبر، 2025ء بروز پیر بوقت 10:00 ہے جسمی منعقد ہونے والے سالانہ جائزہ اجلاس میں اپناخق رائے دہی ای دوئنگ ہولت یا بذر بعد ڈاک استعال کرسکیں۔ مضاربہ ایپنا اراکین کو دوئنگ کے لئے مندرجہ ذیل آپشز فراہم کرے گا:

i. ای ووٹنگ طریقه کار

- ای دوئنگ سہولت کی تفصیلات بذر بعدای میل ان اراکین کوشیئر کی جائیں گی جن کے کارآ مد شاختی کارڈ نمبر ،مو بائل نمبراورای میل ایڈریس مضار بہ اراکین کے رجسٹر میں مقررہ مدت کے دوران موجود ہوں۔
 - b. ویبایڈریس، لاگ ان تفصیلات ہے متعلق اراکین کوبذر بعیدای میل آگاہ کیا جائے گا۔
 - c. ای دوننگ کے ذریعے ووٹ کاسٹ کرنے کے خواہشمندارا کین کی شاخت بذریعہ برقی دسخط پالاگ ان توثیق کی جائے گی۔
- d. ای دوننگ241 کتوبر2025ء کوئن 09:00 ہج شروع ہوکر 26 اکتوبر2025ء کوشام 05:00 ہج ختم ہوجائے گی۔ارا کین اس دورانیہ میں اپنا دوٹ کاسٹ کر سکتے ہیں۔ایک مرتبہ دوٹ کاسٹ کرنے کے بعدارا کین کواپناووٹ بدلنے کی اجازت نہ ہوگی۔
 - ii. پوشل بیک

پ کی است منطق کے ذریعے دوٹنگ کے لئے ارا کین اپناحق رائے دہ کی پینز (پوشل بیلٹ) ضوابط 2018ء کے تحت استعال کر سکتے ہیں۔اس بابت مزید تفصیلات سے متعلق مذکورہ ضوابط میں درج مقررہ دوقت کے دوران سرٹیفکیٹ ہولڈرز کوحسب ضرورت آگاہ کیا جائے گا۔

ارا کین بقینی بنا کیں گئے کہ با قاعد پُر اور دستخط شدہ بیلٹ پیپر بمعنقل شناختی کارڈ اجلاس کے چیئر مین کو بذریعہ ڈ اک FTMM کے رجٹر ڈ آفس واقع مارا کین بینی بیان کیں اللہ بیان میں اسٹیٹ لا ہور یا بذریعہ ای کمیل میں میں مصوری میں کو بذریعہ کی کہ با تعامل کے انعقاد سے ایک کار وہاری دن قبل یعنی 24 کار وہود دستخط کے مطابق ہونے چاہئیں۔

کار وہاری دن قبل یعنی 24 کا بیلٹ پیرلف بذا ہے۔

بذریعہ ڈاک ووٹنگ کا بیلٹ پیرلف بذا ہے۔

7. وڈیولنکسہولت کا اقرار نامہ

SECP کے سرکلرنمبر 10 بابت 2014ء مؤرخہ 21 منگ 2014ء اور ایکٹ کے سیشن (b) (1) 134 میں موجود قواعد کی روشنی میں اگر مضاربہ %10 یا زائد سڑھایٹ ہولڈنگ رکھنے اور جغرافیائی مقام پر تقیم اراکین سے اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 10 یوم قبل وڈیو کانفرنس کے ذریعے اجلاس میں شرکت کی درخواست کریں قومضار بہ ندکورہ شہر میں وڈیو کانفرنس کی سہولت کی دستیا بی سے مشروط ہوگی ۔ اراکین سے التماس ہے کہ وہ اپنے پیۃ میں تبدیلی کی بابت بروقت اطلاع دیں۔

اس بابت براہ کرم مندرجہ ذیل فارم پرکر کے ARM کے انعقاد سے 10 یوم قبل مضار بہ کے رجسڑ ڈپت پر جمع کرائیں۔ 10% یا زائد کی مجموعی سرٹیفکیٹ ہولڈنگ رکھنے والے اراکین کی درخواست/مطالبہ موصول ہونے پر کمپنی AGM کی تاریخ سے پانچ (05) یوم قبل ویڈیو کانفرس ہولت کے مرکز اور اس ہولت تک رسائی کے لئے تمام تر ضروری معلومات سے متعلق اراکین کواطلاع کرے گی۔

وڈ بوکا نفرنس سہولت کے لئے درخواست

8. اىمىل،موبائل نمبر،IBAN كى تجديد

کمپنیزا کیٹ2017ء کے سیشن119اوکرپنیز (جزل پروویژن اینڈ فارمز) ضوابط2018ء کے قاعدہ19 کے نقاضوں کی نقیل میں تمام CDC اور فزیکل سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے التماس ہے کہ وہ اپنے ای میل ایڈریس،موبائل فون نمبراور IBAN کا اندراج/تجدیدا پیے فزیکل فولیویاCDC اکا ؤنٹ میں کرائیں۔ اجلاس کے انعقادسے کم از کم اڑتالیس (48) گھٹے پہلے پراکسیز FTMM کے رجٹر ڈ آفس میں پہنچ جانی چاہئیں۔CDC اکاؤنٹ ہولڈرزکوسکیورٹیز اینڈ ایمچنج کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ سرکلر 1 مؤرخہ 2 6 جنوری، 0 0 0 2ء میں درج ہدایات پر بھی عمل کرنا ہو گا۔ پراکسی فارم FTMM کی ویب سائٹ /https://ftmm.com.pk/investor-information/form-of-proxy یکھی دستیاہے۔

یراکسیز کی تقرری کے تقاضے

- (a) فردواحد کی صورت میں ،اکاؤنٹ ہولڈرزاور/یاذیلی اکاؤنٹ ہولڈڑ زجوسکیورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں موجود ہوں اوران کی تفصیلات CDC ضوابط کے تحت شاکع کی گئی ہوں ،کو مذکورہ مالا تقاضے کے مطابق براکسی فارم جمع کرانا ہوگا۔
 - (b) پراکسی فارم کی گواہی دوافراددیں گے جن کے نام، پتے اور شناختی کارڈ نمبر پراکسی فارم پر درج ہول گے۔
 - (c) مستفید ہونے والے مالک اور پراکسی ہولڈر کے شاختی کارڈیا یاسپورٹ کی مصدقہ نقول پراکسی فارم کے ساتھ لف کی جائے گی۔
 - (d) اجلاس کے موقع بریراکسی اینااصلی شاختی کارڈیایا سپورٹ پیش کرےگا/گی۔
- (e) کارپوریٹ اداروں کی صورت میں، بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد/مختار نامہ ،مجاز شخص کے نمونہ دستخط (اگر پہلے سے فراہم نہیں کیا گیا تو) پراکسی فارم کے ساتھ کمپنی کوجمع کراما جائے گا۔
 - (f) پراکسی فارم لف م**ن**راہے۔

3. ARM میں شرکت کے لئے

- e. فردواحد کی صورت میں، اکا وَنٹ ہولڈرزیاذیلی اکا وَنٹ ہولڈرزاور/یاایسے افراد جن کی سکیورٹیز CD ذیلی اکا وَنٹ یاانویسٹرا کا وَنٹ میں موجود ہوں کواجلاس میں شرکت کےوقت اپنااصلی شاختی کارڈیااصلی یاسپورٹ میش کر کےاپنی شاخت ٹابت کرناہوگی۔
- b. کاروباری ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد اوادی خارنامہ بمعہنا مز دفر د کے نمونہ کے دستخطا جلاس کے موقع پر پیش کرنا ہوگا (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو)۔

4. بذر بعه و دُيولنك شركت

سکیورٹیزاینڈا کیٹی بھیٹن آف پاکستان (SECP) کی جاری کردہ متلقہ ہدایات بشمول خط نمبر2021/1117/2020((20)/SMD/SE/2 متعلقہ ہدایات کی روثنی میں اراکین کو FTMM کے زیرا نظام برقی سہولت کے ذریعے سالا نہ اجلاس عام میں شرکت کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے۔

بذریعه برقی وسائل اجلاس میں شرکت کرنے کے لئے اراکین سے التماس ہے کہ وہ مندرجہ ذیل جدول کے مطابق اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل مقررہ ای ممیل ایڈرلیر corporate@treetcorp.com پراپنی تفصیلات ارسال کریں۔

ای میل ایڈریس*	موبائل نمبر*	فوليو/CDC ا كا ؤنث نمبر	شناختی کارڈ/NTN نمبر	نام سرٹیفکیٹ ہولڈر/ پراکسی ہولڈر

*بروفت رابطہ کے لئے اراکین سے التماس ہے کہ وہ اپنے فعال موبائل نمبراورای میل ایڈریس فراہم کریں۔

شناختی عمل سے گزرنے کے بعد شرکاء کواجلاس میں شمولیت کے قابل بنانے کے لئے لاگ ان کی سہولت اجلاس کے انعقاد سے تیس منٹ قبل کھل جائے گی۔رجٹرڈ اراکین / پراکسیز شناخت اورتصدیق کے تمام تفاضے پورے کرنے کے بعدر جٹرڈ اراکین/سٹیفلیٹ ہولڈرز/پراکسیز اجلاس کی کارروائی میں لاگ ان کر کے شرکت کرسکیس گے۔

5. شیئر ہولڈر کے ای میل/ دیگر تفصیلات کی تجدید

فزیکل فارم میں سڑیفکیٹ رکھنے والے اراکین سے التماس ہے کہ وہ اپنے رجٹر ڈپنوں میں تبدیلی کی صورت میں فی الفور FTMM کے شیئر رجٹر ارکوآگاہ کریں۔ برقی صورت میں شریفکیٹ رکھنے والے سڑیفکیٹ ہولڈرز کواپنے شریک یا CDC انویسٹر اکاؤنٹ سروس میں اپنے پتے کی تجدید کرانا ہوگی۔ مزید برآل کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکٹن 119 کے میں شریفکیٹ ہولڈرز سے التماس ہے کہ وہ اپنے فزیکل فولیویا CDC اکونٹ میں اپنے ای میل ایڈریس اور موبائل نمبروں کا ندراج / تجدید کیرکرائیں۔

نوٹس برائے19 واں سالا نہ جائز ہ اجلاس

بذر بعینوٹس بذامطلع کیا جاتا ہے کیفرسٹٹریٹ مینونین کچرنگ مضار بہ(''FTMM'') کے سڑیفکیٹ ہولڈرز کا 19 واں سالا نہ جائزہ اجلاس مؤرخہ 27 اکتوبر 2025ء بروز پیر بوقت 10:00 بچے ضبح علی آڈیٹوریم فیروز پورروڈ شاہراہ رومی لا ہور میں مندرجہ ذیل امور بربحث کے لئے منعقد ہوگا:

عمومي امور

- 1. توبر2024 ء كومنعقده سابقة سالا نه جائزه ا جلاس كى كارروائى كى توثيق كرنا ـ
- 2. 30 جون2025ء کواختنام پذیریسال کے لئے FTMM کی سالا نہ پڑتال شدہ مالیاتی الیٹٹنٹس بمعہآ ڈیٹرزاورڈائز بکٹرزر پورٹ وصول کرنا، زیزغورلا نااورا پنانا؛
- 3. 30 جون2026ء کواختتام پذیرسال کے لئے کمپنی کے بیرونی آڈیٹرز کی تقرری کرنااوران کامعاوضہ طے کرنا۔ بورڈ آف ڈائز بکٹرز نے ریٹائز ہونے والے آڈیٹرزمیسرزرطن، سرفراز، دیم،اقبال، رفیق اینڈ کمپنی چارٹرڈا کا وَئٹنٹس کی جگه میسرزBDOابرا تیم اینڈ کمپنی چارٹرڈا کا وَئٹنٹس کی تقرری کی سفارش کی ہے۔

خصوصى امور

- 4. مندرجہ ذیل خصوصی قرار دادکو بمعہ/علاوہ ترامیم منظور کر بےعمومی کاروباری امور کے دوران کیپنیزا یکٹ 2017ء کے سیکشن 208 کے تحت ایسوی ایٹڈ کمپنیوں/انڈ رٹیکنگز کے ساتھ کی جانے والی آرمز لینتھٹر انزیکشنز کی توثیق ومنظوری دینا:
- قرار پایا کہ عمومی کاروباری عمل کے دوران ایسوسی ایٹر کمپنیوں/انڈرٹیکنگر کے ساتھ کی جانے والی متعلقہ فریقین کیٹرانز بیشنز، جن کا ذکر 30 جون2025ء کو اختتام پذیر مالیاتی سال کی پڑتال شدہ مالیاتی سٹیٹمٹنٹس میں کیا گیاہے، کو یہاں باضابط طور پر منظور کیا جاتا ہے؟
- مزید قرار پایا کہ FTMM کے چیف ایگزیکٹو آفیسر کو یہاں 30 جون 2025ء کو اختتام پذیر مالیاتی سال کے دوران عموی کاروباری عمل میں ایسوی ایٹ کمپنیوں/ انڈرٹیکٹو کے ساتھ کی جانی متعلقہ فریقین کی ٹرانز یکشنز منظور کرنے کے لئے مجاز تھرایا جاتا ہے اور اس بابت چیف ایگزیکٹو آفیسرکو FTMM کی جانب سے درکارتمام تر دستاویزات/معاہدوں پردستخطیاان کے اطلاق کے لئے تمام ضروری اقد مات کرنے کا بھی مجاز تھرایا جاتا ہے۔
- 5. مندرجہ ذیل خصوصی قرار داد کو بمعہ/علاوہ ترامیم منظور کرے FTMM کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کو 30 جون 2026ء کواختنام پذیریالیاتی سال کے لئے متعلقہ فریقین کے ساتھ ٹرانز یکشنز کی منظوری دینا:
- قرار پایا کہFTMM کے بورڈ کو یہاں30 جون2026ءکواختتام پذیر مالیاتی سال کے لئے معاطع کی نوعیت کے اعتبار سے متعلقہ فریقین کے ساتھ لین دین کرنے کومنظور کرنے کامجاز کھیرایا جاتا ہے۔
- مزید قرار پایا کہ بورڈ کی منظورشدہ پیڑانز یکشنز شیئر ہولڈرز کی منظورشدہ ثار ہوں گی جنہیں با قاعدہ تو ثیق/منظوری کے لئے اگلے سالانہ جائزہ اجلاس میں شیئر ہولڈرز کے سامنے رکھا جائے گا۔
 - 6. چیئر مین کی اجازت سے دیگر امور کوز برغور لانا

(زنیره ڈار) سی س

hara

لا يور: 06 اكتوبر، 2025ء

سمپنی سیریٹری

مندرجات:

- ارٹیفلیٹٹرانسفرمگس کی بندش
- سالا نہ جائزہ اجلاس میں شرکت کے لئے سڑیفکیٹ ہولڈرز کے ناموں کا تعین کرنے کی غرض سے سڑیفکیٹ ٹرانسفر Books مؤرخہ 21 اکتوبر2025ء تا 27 اکتوبر2025ء والے مرٹیفکیٹ ہولڈرز سالا نہ جائزہ (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گی۔20 اکتوبر2025ء تک فرسٹٹریٹ مینوفیکچرنگ مضار بہ کے سڑیفکیٹ ہولڈرز کے رجسٹر میں ظاہر ہونے والے سڑیفکیٹ ہولڈرز سالا نہ جائزہ اجلاس میں شرکت کے اہل ہور کو 2020ء تک فرسٹ سے بروقت وصولی شار کیا ہوئے تک با قاعدہ موصول ٹرانسفرز کو ARM میں شرکت کی غرض سے بروقت وصولی شار کیا جائے گا۔
 - 2. پراکسیز کی تقرری
- اس اجلاس میں شرکت اور ووٹ کرنے کے اہل تمام اراکین اپنی جگہ پرشرکت اور ووٹ کرنے کے لئے کسی دوسر شیخض کواپنا پراکسی مقرر کریتے ہیں۔مؤثر کرنے کی غرض سے

Form of Proxy

I/We, holder of	of be be be be be begister	eing a member of First Treet Mo Folio No	ınufacturing Modaraba,
For beneficial c	wners as per CDC List		
CDC P	articipant I.D No	Sub Account No	
Passp	ort No		
her Miss / Mrs / I another person	Mr. /Mrs. /Miss Mr on my / our proxy to attend and vo	of te for me / us and my / our b	ehalf at Annual Review
Meeting of the I thereof, if any	Modaraba to be held on Monday, Oc	tober 27th, 2025 at 10:00AM and	d at every adjournment
			Please affix Rupees
			Fifty Revenue Stamp
			ld agree with specimen red with the Modaraba)
Signed this	_day of October 2025 Signo	ature of Certificate holder	
	Signo	ature of Proxy	
1. WITNESS		1. WITNESS	
Signature:		Signature:	
Name:		Name:	
Address: _		Address:	
CNIC #		CNIC#	

- 1. This Proxy Form. Duly completed and signed, must be received at above mentioned address the Registered Office of the Modaraba, not less than 48 hours before the time of holding the meeting.
- 2. If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the Modaraba, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
- 3. For CDC Account Holders / Corporate Entities in addition to the above the following requirements have to be met;
- i. Attested copies of CNIC or the Passport of the beneficial owners and the proxy shall be provided with the proxy forms.
- ii. The proxy shall produce his original CNIC or original Passport at the time of the meeting.
- iii. In case of a corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Modaraba.

فارم	پراکی
ور ركن فرست ٹريك مينونيكجرنگ مضاربه (" FTMM") رجسر أو فوليونمبر	مين/ ټم سکنه
<i>بو نے پر</i> :	کمطابقعموی تصص کے مالک
	CDC لسٹ کےمطابق مستفید ہونے والے مالکان کے لئے
ذيلي اكا ؤنث نمبر	CDC شراکت آئی ڈی نمبر:
	شناختی کارؤنمبر
	پاسپورٹ نمبر:
اور ناکامی کی صورت میں مسمی/مسماۃ /مس	يبال مسمى/مساة /مس ساكن
كو بروزيير 27 اكتوبر 2025 عصى 10:00 بج على آ ذينوريم، فيروز پور رود،	ماکن
ابھی نشست کے لئے اپنی جگہ اجلاس میں شرکت اور ووٹ کرنے کے لئے اپنا پراکسی مقرر	شاہرا و رومی، لا ہور میں منعقد ہونے والے FTMM کے سالا نہ جائز ہ اجلاس اور مابعد کسی
	کرتے ہیں۔
پچاس روپ	
کی ریوینیواسٹامپ	
یہاںچہاںکریں	
(وتنخط FTMM میں رجٹر ونمونہ کے دستخط کے	
عین مطابق ہونے چاہئیں۔	
سٹیفلیٹ ہولڈر کے دشخط:	
د شخط پراکسی:	T
• گواه	• گواه
رشخط:	وشخط:
نام:	
:===	:=;
شاختی کارؤنمبر:	شافتی کارڈ نمبر:
لےانعقادے کم ازکم 48 گھنے بل کہنچ جانا چاہئے۔ ۔	• با قاعد مکمل اورد تخط شدہ یہ پرائسی فارم کمپنی کے رجسٹر ڈ آفس میں اجلاس کے رجسٹر ڈ آفس میں اجلاس کے رہیں ہو

- اگرکونی رکن ایک سے زائد پراکسی مقرر کرتا ہے اوروہ FTMM کوایک سے زائد پراکسی کے دستاویز جمع کراتا ہے توالیسے تمام پراکسیز کوغیر کار آمد شار کیا جائے گا۔
 - CDC) کا ؤنٹ ہولڈرز/ کاروباری اداروں کے لئے مذکورہ بالا تقاضوں کے علاوہ مندرجہ ذیل پرعمل کرنا ہوگا:
 - i. مستفید ہونے والے مالکان اور پراکسی کے شاختی کارڈیا پاسپورٹ کی مصدقہ نقل مجمعہ پراکسی فارم فراہم کرنا۔
 - ii. اجلاس کے موقع پر پراکسی اپنااصلی شناختی کارڈیا اصلی پاسپورٹ پیش کرےگا۔
- iii. کاروباری ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرارداد/مختار نامہ بمعینمونہ کے دستخط پراکسی فارم کے ہمراہ FTMM کوجمع کرانا ہوگا (اگر پہلے جمع نہ کرایا گیاہے)



First Treet Manufacturing Modaraba

Managed By: Treet Holdings Limited

Registered Office: 72-B, Industrial Area, Kot Lakhpat, Lahore-54770

Notice of 19thAnnual Review Meeting

Notice is hereby given that 19thAnnual Review Meeting of Certificate Holders of First Treet Manufacturing Modaraba ("FTMM") will be held on Monday October 27, 2025 at 10:00 A.M. at Ali Auditorium, Ferozepur Road Shahrah-E-Roomi, Lahore to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- 1. To confirm the Minutes of last Annual Review Meeting held on October 28, 2024.
- 2. To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of FTMM for the Year Ended June 30, 2025, together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
- 3. To appoint External Auditors of FTMM for the financial year ending June 30, 2026 and to fix their remuneration. The Board of Directors have recommended the appointment of M/sBDO Ebrahim & Co. – Chartered Accountants. as External Auditors in place of the retiring auditors, M/s Rahman Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq & Co. - Chartered Accountants

SPECIAL BUSINESS

4. To ratify and approve arm's length transactions carried out with associated companies/ undertakings in the normal course of business in accordance with Section 208 of the Companies Act, 2017, by passing the following special resolution with or without modifications:

RESOLVED THAT, the related party transactions carried out in the normal course of business with associated companies/undertakings as disclosed in respective notes to the Audited Financial Statements for the financial year ended June 30, 2025 be and are hereby ratified, approved and confirmed;

FURTHER RESOLVED THAT, the Chief Executive Officer of FTMM be and is hereby authorized to approve all related party transactions carried out in the normal course of business with associated companies/ undertakings during the year ended June 30, 2025, and in this regard, the Chief Executive Officer be and is hereby also authorized to take any and all necessary actions and sign/execute any and all documents/indentures as may be required on behalf of FTMM.

5. To authorize the Board of Directors of FTMM to approve transactions with related parties for the financial year ending June 30, 2026 by passing the following special resolution with or without modifications:

RESOLVED THAT, the Board of FTMM be and is hereby authorized to approve the transactions to be conducted with related parties on case-to-case basis for the financial year ending June 30, 2026

FURTHER RESOLVED THAT, these transactions as approved by the Board shall be deemed to have been approved by the shareholders and shall be placed before the shareholders in the next Annual Review Meeting for their formal ratification/approval.

6. To consider any other business with the permission of the Chair.

By order of the Board (Zunaira Dar) **Company Secretary**

Lahore: October 06, 2025

Notes:

1. Closure of Share Transfer Books

The Certificate Transfer Books will remain closed from October 21, 2025 to October 27, 2025 (both days inclusive) for the purpose of determination of names of the certificate holders for attendance of Annual Review Meeting ("ARM"). The Certificate Holders whose names appear on the Register of Certificate Holders of FTMM as on October 20, 2025 will be eligible to attend the ARM. Transfers received in order at the office of the Modaraba's share registrar M/s Corplink (Private) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial Model Town, Lahore at the close of business on October 20, 2025 will be treated in time for attending the ARM.

. Appointment of Proxies

All members entitled to attend and vote at this Meeting may appoint another person as his/her proxy to attend and vote for him / her. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of FTMM not less than 48 hours before the time of holding the ARM. CDC Accounts Holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan. Proxy form is available at FTMM website i.e: https://ftmm.com.pk/investor-information/form-of-proxy/

> Requirements for Appointing Proxies

- a. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy
- b. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form
- c. Attested copies of the CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy
- d. The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of AGM.
- e. In case of corporate entities, board of directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be submitted (unless provided earlier) along with the proxy form to FTMM
- f. The Form of Proxy is enclosed herewith.

3. For attending the ARM

- a. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration detail is uploaded as per the Regulations, shall authenticate their identity by showing his/her original Computerized National Identity Card ("CNIC") or original passport at the time of b. In case of corporate entity, Board of Director' resolution/power of attorney with specimen signature of the
- nominee shall be produced (unless provided earlier) at the time of the ARM

4. Participation via Video Link

In the light of relevant guidelines issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) from time to time, including vide letter No. SMD/SE/2/(20)/2021/117 dated December 15, 2021, members are encouraged to participate in the ARM through electronic facility organized by FTMM. In order to attend the Meeting through electronic means the members are hereby requested to get themselves

registered by sending their particulars at the designated email address corporate@treetcorp.comgiving particulars as per below table not later than 48 hours before the commencement of the meeting, by providing the following details:

	Name of shareholder / proxy holder	CNIC No. / NTN No.	Folio No. / CDC Account No.	*Mobile No.	*Email address	
*Certificate holders are requested to provide their active mobile numbers and email address to ensure timely						

The login facility will be opened thirty minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after identification process. Registered members / proxies will be able to login and participate in the Meeting proceedings through their devices after completing all the formalities required for the identification and verification of the certificate holders

5. Updation of Shareholder Addresses/Other Particulars:

Members holding certificates in physical form are requested to promptly notify Shares Registrar of FTMM of any change in their addresses. Shareholders maintaining their shares in electronic form should have their addre updated with their participant or CDC Investor Accounts Service. Further, to comply with requirements of section 119 of the Companies Act, 2017, all CDC and non-CDC shareholders are requested to have their email address and cell phone numbers incorporated / updated in their physical folio or CDC account.

6. E-Voting& Postal Ballot

The members are hereby notified that pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 amended through Notification vide SRO 2192(1)/2022 date December 05, 2022 issued by the SECP. The SECP has directed all listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special business. Accordingly, members of the Company will be allowed to exercise their right to vote through e-voting facility or voting by post in its forthcoming Annual Review Meeting to be held on Monday, October 27, 2025 at 10:00 A.M. in accordance with the conditions mentioned in the aforesaid regulations. The Company shall provide its members with the following options for voting:

i. E-voting Procedure

- a. Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of FTMM who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of FTMM
- b. The web address, login details, will be communicated to members via email.
- c. Identity of the members intending to cast vote through e-Voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- d. E-Voting lines will start from October 24, 2025, 09:00 a.m. and shall close on October 26, 2025 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time in this period. Once the vote is cast by a member, not be allowed to change it subsequently.

ii. Postal Ballot

For Voting through Postal Ballot Members may exercise their right to vote as per provisions of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018. Further details in this regard will be communicated to the certificate holders within legal time frame as stipulated under these said Regulations, if required.

The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post on FTMM's Registered Office at 72-B, Quaid-e-Azam Industrial Estate, Lahore, or email at corporate@treetcorp.comone working day before the Annual Review Meeting i.e. on October 24, 2025, during working hours. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC. Ballot paper for voting through post is attached herewith.

7. Updation of Email/Cell Numbers/IBAN:

To comply with requirement of Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 19 of the Companies (General Provision and Forms) Regulations, 2018, all CDC and physical shareholders are requested to provide their email address, cell phone number and IBAN incorporated/updated in their physical folio or CDC account.

8. Consent for Video Link Facility

In terms of SECP's Circular No. 10 of 2014 dated May 21, 2014 read with the provisions contained under section 134(1)(b) of the Act, if the Company receives request / demand from members holding in aggregate 10% or more

shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to the date of ARM, FTMM will arrange video conference facility in that city, subject to availability of such facility in that city. Members are requested to timely notify any change in their addresses

In this regard, please fill the following form and submit to FTMM at its registered address 10 days before date of ARM. After receiving the request / demand of members having 10% or more shareholding in aggregate, FTMM will intimate members regarding venue of video conference facility at least five (5) days before the date of ARM along with complete information necessary to enable them to access such facility.

> REQUEST FOR VIDEO CONFERENCE FACILITY

I / We / Messrs	of of heing Member(s) of First Treet
Manufacturing Modaraba, holder of	ordinary certificate(s) as per Folio # and
/ or CDC Participant ID & Sub-Account No	, hereby, opt for video conference facility
at	

9. Access to Financial Statements:

In accordance with Section 223(6) of the Companies Act, 2017 read with SECP's S.R.O.389(1)/2023 dated March 21, 2023 FTMM's Annual Audited Financial Statements for the year ended June 30, 2025, along with the Director's and Auditor's Reports, are available on FTMM website at the following link: https://ftmm.com.pk/investor-information/financial-reports-ftmm/

Alternatively, shareholders can access the financial statements by scanning the QR code

10. Conversion of Physical Shares into CDC Account

The Securities and Exchange Commission of Pakistan has issued a letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021 addressed to all listed companies drawing attention towards the provision of Section 72 of the Companies Act, 2017 (Act) which requires all companies to replace shares issued by them in physical form with shares to be issued in the Book-Entry-form within a period not exceeding four years from the date of the promulgation of the Act, in 2017.

In order to ensure full compliance with the provisions of the aforesaid Section 72 and to benefit from the facility of holding shares in the Book-Entry-Form, the certificate holders who still hold shares in physical form are requested to convert their shares in the Book-Entry -Form.

11. Prohibition on grant of gifts to Certificate Holders

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (the "SECP"), through its Circular 2 of 2018, dated February 9, 2018, has strictly prohibited companies from providing gifts or incentives, in lieu of gifts (tokens/coupons/lunches/takeaway packages) in any form or manner, to certificate holders at or in connection with general meetings. Under Section 185 of the Act, any violation of this directive is considered an offense, and companies failing to comply may face penalties.

12. Unclaimed Dividend

As per the provision of section 244 of the Act, any shares issued, or dividend declared by FTMM which have remained unclaimed / unpaid for a period of three years from the date on which it was due and payable are required to be deposited with SECP for the credit of Federal Government after issuance of notices to the certificate holders to file their claim. The details of the shares issued, and dividend declared by FTMM which have remained due for more than three years were sent to certificate holders. Certificate holders are requested to ensure that their claims for unclaimed dividend and shares are lodged promptly. In case, no claim is lodged with FTMM in the given time, FTMM shall, after giving notice in the newspaper, proceed to deposit the unclaimed / unpaid amount and shares with the Federal Government pursuant to the provision of Section 244(2) of the Act.

The Form of Proxy, Ballot Paper and Statement of Material facts are being sent to the members along with notice and also placed on FTMM website i.e. https://ftmm.com.pk/.

First Treet Manufacturing Modaraba **BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST**

For poll at the Annual Review Meeting of First Treet Manufacturing Modaraba to be held on Monday, October 27, 2025 at 10:00 A.M. at Ali Auditorium, Shahrah-e-Roomi, Ferozpur Road, Lahore Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent: corporate@treetcorp.com

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address	
Folio No. / CDC Participant / Investor ID with sub-account No	
Number of shares held	
CNIC, NICOP/Passport No. (in case of foreigner) (Copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	
Name of Authorized Signatory:	
CNIC, NICOP/Passport No. (In case of foreigner) of Authorized Signatory - (Copy to be attached)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick ($\sqrt{}$) mark in the appropriate box below (delete as appropriate)::

Special Resolutions

4. To ratify and approve arm's length transactions carried out with associated companies/ undertakings in the normal course of business in accordance with Section 208 of the Companies Act, 2017, by passing the following special resolution with or without modifications:

RESOLVED THAT, the related party transactions carried out in the normal course of business with associated companies/undertakings as disclosed in respective notes to the Audited Financial Statements for the financial year ended June 30, 2025 be and are hereby ratified, approved and confirmed;

FURTHER RESOLVED THAT, the Chief Executive Officer of FTMM be and is hereby authorized to approve all related party transactions carried out in the normal course of business with associated companies/ undertakings during the year ended June 30, 2025, and in this regard, the Chief Executive Officer be and is hereby also authorized to take any and all necessary actions and sign/execute any and all documents/indentures as may be required on

5. To authorize the Board of Directors of FTMM to approve transactions with related parties for the financial vear ending June 30, 2026 by passing the follow

RESOLVED THAT, the Board of FTMM be and is hereby authorized to approve the transactions to be conducted with related parties on case-to-case basis for the financial year ending June 30, 2026.

FURTHER RESOLVED THAT, these transactions as approved by the Board shall be deemed to have been approved by the shareholders and shall be placed before the shareholders in the next Annual Review Meeting for their formal ratification/approval.

Sr. No.	Nature and Description of resolutions	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolutions (FOR)	I/We dissent to the Resolutions (AGAINST)
1	Special Resolution as per Agenda # 4 (as given above)			
2	Special Resolution as per Agenda # 5 (as given above)			

olgitature of shareholder(s)		
Place:		
Date:		
VICTOR TO CONTROL TO CONTROL OF C	 	-

nature of chareholder(c

NOTES/PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

- 1.Duly filled postal ballot should be sent to the Chairman, if sent via courier to 72-B, Industrial Area, Kot Lakhpat, Lahore, and if sent via email to corporate@treetcorp.com
- 2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form. 3.Postal ballot forms should reach the Chairman of the meeting on or before October 24, 2025, during working
- hours. Any postal ballot received after this date will not be considered for voting. 4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- 5.Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated or over written ballot paper will be rejected. 6.Ballot Paper has also been placed at the website of FTMMhttps://ftmm.com.pk/. Members may download the
- ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.



نوٹس برائے 19 واں سالا نہ جائز ہ اجلاس

بذر ليونوش بذا مطلع كياجاتا ہے كہ فرست ٹريت مينوفيكچرنگ مضاربه ("FTMM") كيٹينك بولڈرز كا19 وال مالانہ جائزہ اجلاس مؤرخہ 27 اكتوبر 2025ء بروز پیر بوقت 10:00 بچے شبح علی آ ڈیٹوریم فیروز پورروڈ شاہراوروی لا ہور میں مندرجہ ذیل امور پر بحث کے لئے منعقد ہوگا:

- 1. 28 اكتوبر 2024 و كومنعقده سابقه سالا نه جائزه اجلاس كى كارروائى كى توثيق كرنا۔
- 2. 30 جون 2025ء کواختنام پذیریسال کے لئے FTMM کی سالانہ پڑتال شدہ مالیاتی تشخیش بمعہ آڈیٹرزاورڈ ائز بکٹرز رپورٹ وصول کرنا، زیمِغورلا نااورا پنانا؟
- 30 جون 2026ء کواختتا م پذیر سال کے لئے تمینی کے بیرونی آڈیٹرز کی تقرری کرنا اوران کا معاوضہ طے کرنا۔ بورڈ آف ڈائر بکٹرز نے ریٹائر ہونے والے آڈیٹرز میسرزر خمان ،سرفراز ، رحیم،اقبال، دفیق اینڈ کمپنی چارٹرڈا کا وئٹٹش کی جگہ میسرز BDOابرا ہیم اینڈ سمپنی چارٹرڈا کا ونٹٹش کی تقرری کی سفارش کی ہے۔

4. مندرجه ذیل خصوصی قرار داد کو بمعه/علاوه ترامیم منظور کر یے عمومی کاروباری امور کے دوران کمپنیز ایک 2017ء کے سیکشن 208 کے تحت ایسوی ایٹڈ کمپنیوں/انڈرٹیکنگر کے ساتھ کی جانے والی آ رمزلینگتھ ٹرانز یکشنز کی توثیق ومنظوری دینا:

قرار پایا کہ عمومی کاروباری عمل کے دوران ایسوی ایپژ کمپینیوں/انڈرٹیکنگر کےساتھ ہی جانے والی متعلقہ فریقین کی ٹرانز یکشنز، جن کا ذکر 30 جون 2025ء کواختنام پذیریالیاتی سال کی يرُ تال شده مالياتي اليممنش مين كيا كيا ہے، كويهان باضابطه طور يرمنظور كياجا تا ہے؟

مزید قرار پایا کہ FTMM کے چیف ایگزیکٹو تغیسر کو یہاں 30 جون 2025ء کواختتام پذیر مالیاتی سال کے دوران عمومی کار وباری عمل میں ایسوی ایٹڈ کمپنیوں/انڈر ٹیکنگر کے ساتھ کی جانی والی متعلقہ فریقین کی ٹرانز یکشنز منظور کرنے کے لئے مجاز تھہرایا جاتا ہے اوراس بابت چیف ایگزیکٹو تا فیسرکو FTMM کی جانب سے درکار تمام تر دستاویزات/معاہدوں پروستخطایاان کے اطلاق کے لئے تمام ضروری اقد مات کرنے کا بھی مجاز کھہرایا جاتا ہے۔

5. مندرجہ ذیل خصوصی قرار داد کو بہعہ/علاوہ ترامیم منظور کر کے FTMM کے بورڈ آف ڈائز کیٹمرز کو 30 جون 2026ء کواختتام پذیریالیاتی سال کے لئے متعلقہ فریقین کےساتھ ٹرانز یکشنز کی

قرار پایا کہ FTMM کے بورڈ کو یہاں 30 جون 2026ء کواختتام پذیر مالیاتی سال کے لئے معالم کی نوعیت کےامتبار سے متعلقہ فریقین کےساتھ لین دین کرنے کومنظور کرنے کا مجاز تھہرایاجا تاہے۔

مزید قرار پایا که بورژگی منظورشده میرًا نزیشنرشیئر ہولڈرزکی منظورشدہ شارہوں گی جنہیں با قاعدہ تو ثیق/منظوری کیلئے اگلے سالا نہ جائزہ اجلاس میں شیئر ہولڈرز کے سامنے رکھا جائے گا۔ 6. چيئرمين کي اجازت سے ديگرامور کوزيرغور لانا

تجكم بورڈ

(زنیره ڈار)

همپنی سیریٹری

مندرجات: 1. سرٹیفکیٹ ٹرانسفر بُکس کی بندش

لا مور: 06 اكتوبر، 2025ء

سالا نہ جائزہ اجلاس میں شرکت کے لئے مٹیکلیٹ ہولڈرز کے نامول کانعین کرنے کی غرض سے مٹینکیٹ ٹرانسفر Books مؤرخہ 21 اکتوبر 2025ء تا 27 اکتوبر 2025ء (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گی۔20اکتو بر 2025ء تک فرسٹ ٹریٹ مینونینچرنگ مضار بہ کے شوقکیٹ ہولڈرز کے رجٹر میں ظاہر ہونے والے شوقکیٹ ہولڈرز سالانہ جائزہ اجلاس میں شرکت کے اہل ہوں گے۔مضار بہ کے شیئر رجٹر ارمیسرز کارپ لنک (پرائیویٹ)لمیٹڈ وَنگز آرکیڈ K-1 کمرشل ماڈل ٹاؤن لا ہورکو 20 اکتوبر 2025 وکوکار وبار بند ہونے تک با قاعدہ موصول

ٹرانسفرزکوARM میں شرکت کی غرض سے بروقت وصولی شارکیا جائے گا۔

2. پراکسیز کی تقرری

اس اجلاس میں شرکت اورووٹ کرنے کے اہل تمام اراکین اپنی جگہ پرشرکت اورووٹ کرنے کے لئے کسی دوسرے شخص کوا پناپراکسی مقرر کرسکتے ہیں۔مؤثر کرنے کی غرض سے اجلاس کے انعقادے کم از کم اڑتالیس(48) گھٹے پہلے پراکسیر FTMM کے رجٹر ڈ آفس میں پہنچ جانی چائییں۔CDC اکاؤنٹ ہولڈرز کو کسیورٹیز اینڈ ایکچنچ کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ 2000ء میں درج ہدایات پر بھی عمل کرنا ہو گا۔ پراکسی فارم سرکگر 1 مؤرخه 26 جنوری، FTMM کی ویب سائٹ /https://ftmm.com.pk/investor-information/form-of-proxy/ پرجی دستیاب ہے۔

🖈 پراکسیز کی تقرری کے تقاضے

(a) فرد واحد کی صورت میں ، اکا ؤنٹ ہولڈرز اور/یا ذیلی اکا ؤنٹ ہولڈرڑ جوسکیورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں موجود ہوں اوران کی تفصیلات CDC ضوابط کے تحت شائع کی گئی ہوں ، کو مذكوره بالاتقاضے كےمطابق براكسي فارم جمع كرانا موگا۔

(b) پراکسی فارم کی گواہی دوافراد دیں گے جن کے نام، بیتے اور شناختی کارڈنمبر پراکسی فارم پر درج ہوں گے۔

(c) مستفید ہونے والے مالک اور پراکسی ہولڈر کے شاختی کارڈیایا سپورٹ کی مصدقہ نقول پراکسی فارم کے ساتھ لف کی جائے گی۔

(d) اجلاس کے موقع پر پراکسی اپنااصلی شاختی کارڈیا پاسپورٹ پیش کرے گا/گی۔

(e) کار پوریٹ اداروں کی صورت میں، بورڈ آف ڈائر بیٹرز کی قرارداد/مختارنامہ، مجاز شخص کے نموندوستنظ (اگر پہلے نے فراہم نہیں کیا گیاتو) پراکسی فارم کیماتھ کمپنی کوجنع کرایا جائے گا۔ (f) پرائسی فارم لف ہذاہے۔

3. ARM میں شرکت کے لئے

a. فردوا حد کی صورت میں ،ا کاؤنٹ ہولڈرزیاذیلی اکاؤنٹ ہولڈرز اور/یاایسے افراد جن کی سکیورٹیز CDC ذیلی اکاؤنٹ بیان اور جو دہوں کو اجلاس میں شرکت کے وقت ا پنااصلی شناختی کارڈیااصلی یاسپورٹ پیش کر کے اپنی شناخت ثابت کرنا ہوگ ۔

d. کاروباری ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی تر ارداد/مختار نامہ بمعینا مزوفر د کے نمونہ کے دستخطا جلاس کے موقع پرپیش کرنا ہوگا (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو)۔

4. بذریعه وڈیولنک شرکت

سکیورٹیز اینڈ ایمپینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کی جاری کردہ متعلقہ ہدایات بشمول خطانمبر SMD/SE/2/(20)/2021/117 مؤرخہ 15 دیمبر 2021ء میں درج متعلقہ ہدایات کی روشنی میں اراکین کو FTMM کے زیرا تظام برقی سہولت کے ذریعے سالا ندا جلاس عام میں شرکت کی حوصلدافزائی کی جاتی ہے۔ بذریعہ برقی وسائل اجلاس میں شرکت کرنے کے لئے اراکین سے التماس ہے کہ وہ مندرجہ ذیل جدول کے مطابق اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 4 گھنے قبل مقررہ ای میل

ایڈرلیں corporate@treetcorp.com پراینی تفصیلات ارسال کریں۔

L	*ای میل ایڈریس	*موبائل نمبر	فوليونمبر/ CDC ا كاؤنث نمبر	شناختی کارڈ/ NTN نمبر	نام شیئر ہولڈر/ پراکسی ہولڈر

*بروفت رابطه کے لئے اراکین سے التماس ہے کہ وہ اپنے فعال موبائل نمبراورای میل ایڈرلیس فراہم کریں۔

شاختی عمل ہے گزرنے کے بعدشر کاءلواجلاں میں شمولیت کے قابل بنانے کے لئے لاگ ان کی سہولت اجلاس کے انعقاد سے تیں منٹ قبل کھل جائے گی۔رجٹر ڈارا کین/ پراکسیز شاخت اورتصدیق کے تمام نقاضے بورے کرنے کے بعدر جٹر ڈارا کین/شوقلیٹ ہولڈرز/پراکسیز اجلاس کی کارروائی میں لاگ ان کر کے شرکت کرسکیں گے۔

شیئر هولڈر کے ای میل /دیگر تفصیلات کی تجدید

فریکل فارم میں شوفکیٹ رکھنے والےارا کین سےالتماس ہے کہ وہ اپنے رجٹر ڈیتوں میں تبدیلی کی صورت میں فی الفور FTMM کے شیئر رجٹر ارکوآ گاہ کریں۔ برتی صورت میں شوفکیٹ ر کھنے والے شوفکیٹ ہولڈرز کواپنے شریک یا CDC انویسٹرا کاؤنٹ سروں میں اپنے پتے کی تجدید کرانا ہوگی۔مزید ہر آں کمپینزا یک 2017ء کے سیکٹن 119 کے نقاضوں کی تعمیل کے لئے تمام CDC اور نان CDC شوفکیٹ ہولڈرز سے التماس ہے کہ وہ اپنے فزیکل فولیو یا CDC اکا ؤنٹ میں اپنے ای میل ایڈریس اورمو بائل نمبروں کا ندراج /تجدید کرائیں۔

ای ووٹنگ اور بیلٹ پیپر

ارا کین کو یہاں اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپینز (پوشل بیلٹ) ضوابط، 2018ء ترمیمی کی روشنی میں اراکین کو بیران اطلاع دی جاتی ہے کہ مکپینز (پوشل بیلٹ) ضوابط، 2018ء جاری کردہ SECP کی پیروی میں SECP نے خصوصی امور پر بذرایعہ الیکٹرونک ووٹنگ سہولت اور ووٹنگ بذرایعہ ڈاک کاحق دینے کے لئے تمام لسفرڈ کمپنیوں کو ہدایت کی ہے۔اس طرح سے مضار بدارا کین کواجازت ہوگی کہ وہ مذکورہ بالاضوابط میں درج شرائط کےمطابق 27 اکتوبر، 2025ء بروزییر بوقت 10:00 ببجضج منعقد ہونے والےسالانہ جائزہ اجلاس میں اپناحق رائے دہی ای ووٹنگ ہولت یابذر بعدڈاک استعمال کرسکیں مضاربہا پنے اراکین کو ووٹنگ کے لئے مندرجہ ذیل آپشز فراہم کرے گی:

i. ای ووٹنگ طریقه کار a. ای دوئنگ سہولت کی تفصیلات بذریعیای میل ان اراکین کوشیئر کی جا ئیں گی جن کے کارآ مدشناختی کارڈ نمبر،موبائل نمبراورای میل ایڈرلیس مضاربداراکیین کے رجشر میں مقررہ مدت کے

b. ویب ایڈریس، لاگ ان تفصیلات ہے متعلق اراکین کو بذریعای میل آگاہ کیا جائے گا۔ ای وونگ کے ذریعے ووٹ کاسٹ کرنے کے خواہشمندارا کین کی شناخت بذریعہ برقی دستخط یالاگ ان توثیق کی جائے گی۔

d. ای دوننگ 24 اکتوبر 2025 وکوچی 09:00 بج شروع ہوکر 26 اکتوبر 2025 وکوشام 05:00 بجختم ہوجائے گی۔ اراکین اس دورانیدیمیں اپناووٹ کاسٹ کر سکتے ہیں۔ ایک مرتبہ ووٹ کاسٹ کرنے کے بعدارا کین کواپناووٹ بدلنے کی اجازت نہ ہوگی۔

ii. پوسٹل بیلٹ

پوشل ہیلٹ کے ذریعے ووٹنگ کے لئے اراکین اپناحق رائے وہ کی پینز (پوشل ہیلٹ) ضوابط 2018ء کے تحت استعمال کر سکتے ہیں۔اس بابت مزید تفصیلات سے متعلق مذکورہ ضوابط میں درج مقررہ وقت کے دوران شیئر ہولڈرز کوحسب ضرورت آگاہ کیا جائے گا۔

ارا کین یقینی بنا ئیں گے کہ با قاعد پُر اور دستخط شدہ بیلٹ پیپر بمعنقل شناختی کار ڈاجلاس کے چیئر مین کو بذر یعیدڈاک FTMM کے رجٹر ڈ آفس واقع B-72 ، قائداعظم انڈسٹر مِل اسٹیٹ لا ہور یا بذر ایدای میل corporate@treetcorp.com سالا نہ جائزہ اجلاس کے انعقاد سے ایک کاروباری دن قمل کینی 24 اکتوبر 2025 بہن جج جائے۔ بیلٹ پیپر کے دستخط شاختی کارڈ پرموجودد شخط کےمطابق ہونے چاہئیں۔ بذریعہڈاک ووٹنگ کاہیک پیپرلف مذاہے۔

SECP كے سر کلرنبر 10 بابت 2014ءمورند 21 مئ 2014ء اورا كيك كے سيكشن (b)(1)414 ميں موجود قواعد كى روشنى ميں اگر مضاربہ %10 يازا كدشو فيليث ہولڈنگ ر كھنے اور جغرافیائی مقام پر مقیم اراکین سے اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 10 پوم قبل وڈیو کانفرنس کے ذریعے اجلاس میں شرکت کی درخواست کریں تو مضاربہ مذکورہ شہر میں وڈیو کانفرنس کی سہولت کا ا نظام کرے گی جواس شہر میں ایس سہولت کی دستیابی ہے مشروط ہوگی ۔ارا کین سے التماس ہے کہ وہ اپنے پیۃ میں تبدیلی کی بابت بروقت اطلاع دیں۔

اس بابت براو کرم مندرجه ذیل فارم پر کرے ARM کے انعقادے 10 یوم قبل مضاربہ کے رجمر ڈیت پرجمع کرائیں۔ 10 یاز اکد کی مجموعی شیفلیٹ ہولڈنگ رکھنے والے اراکین کی درخواست/مطالبه موصول ہونے پر ممینی AGM کی تاریخ سے پانچ (05) یوم قبل ویڈ یو کانفرس ہولت کے مرکز اور اس سہولت تک رسائی کے لئے تمام تر ضروری معلومات سے متعلق

ارا کین کواطلاع کرےگا۔

الله ولايو كانفرنس سهولت كر لئر درخواست

7. وديولنك سهولت كااقرار نامه

....اور/ یاCDC شراکت بطورركن فرسٹ ٹریٹ مینونی کچرنگ مضاربہ رجسڑ ڈ فولیونمبر مين/نه آئی ڈی/ ذیلی ا کاؤنٹ نمبرکتحت.. ىر ئىفكىش كامالك ہونے پريہاں باضابطہ طور پر .. میں وڈیو کا نفرنس سہولت کا انتخاب کرتا ہوں/کرتے ہیں۔

8. ای میل ، موبائل نمبر ، IBAN کی تجدید

کمپینزا یک 2017ء کے سیشن 119اوکمپینز (جزل پروویژن اینڈ فارمز) ضوابط 2018ء کے قاعدہ 19 کے نقاضوں کی نقیل میں تمام CDC اور فزیکل شیئر ہولڈرز سے التماس ہے کہ وہ ا ہے ای میل ایڈریس،موبائل فون نمبراور IBAN کا اندراج /تجدیدا ہے فزیکل فولیویا CDC اکاؤنٹ میں کرائیں۔ 9. مالياتي اسٹيٹمنٹس تک رسائي

کمپنیزا کے 2017 کے سیکشن (6) 223 اور SECP کے S.R.O.389(1)/2023 مؤرخہ 21 مارچ، 2023ء کے مطابق 30 جون 2025ء کو اختتام پذیر سال کے لئے FTMM كى سالانە پڑتال شدە مالياتى ائىتىمنىش بمعددْ ائرىكىشرْزاورآ ۋىيۇزر پورٹ FTMM كى ويېسائٹ كےمندرجەدْ يل لنك پردستياب ہيں

https://ftmm.com.pk/investor-information/financial-reports/ اس کے برعکس اراکین مندرجہذیل QR کوڈسکین کرکے مالیاتی اسٹیمنٹس تک رسائی حاصل کرسکتے ہیں۔

10.فزیکل شیئرز کی CDC اکاؤنٹ میں تبدیلی

2017ء کے سکشن 72 کی جانب توجہ دلانے کے لئے ایک خط نمبر سکیورٹیز اینڈ ایکیچنج کمیش آف پاکستان نے تمام لٹلڈ کمپنیوں کوکمپنیز ایک CSD/ED/Misc./2016-639-640 مؤرخہ 26 مارچ 2021ء جاری کیا ہے جس کے مطابق تمام کمپنیوں کوفزیکل فارم میں اپنے جاری کردہ تھسص قانون کے 2017ء میں تاری اطلاق سے عرصہ چارسال کے اندر بک انٹری فارم میں تبدیل کرنا ہوں گے۔

ندکورہ بالاسکشن 72 کی مکمل تغیل کو لیٹنی بنانے اور بک انٹری فارم میں صصص رکھنے کی سہولت سے فائدہ اٹھانے کے لئے شیئر ہولڈرز سے التماس ہے کہ وہ فزیکل فارم میں اپنے شیئر زکو بک انٹری فارم میں تبدیل کرائیں۔

11. شیئر هولڈرز کو تحائف دینے پر پابندی

سکیورٹیز اینڈ ایجینی کمیشن آف یا کتان (''SECP'') نے بذر لیعه سرکلر 2/2018 مؤرخہ 9 فروری 2018ء کے ذریعے اجلاس کےموقع برشیئر ہولڈرز کوکسی بھی انداز میں تحائف یا مراعات (ٹوکن/کو پنز/ضیافتیں/ٹیک اوے پیکنچ) دینے سے کمپنیوں کوئتی ہے نتح کیا ہے۔ ایکٹ کے سکتن 185 کے تحت ان ہدایات کی خلاف ورزی کوایک جرم سمجھا جائے گا اور تھیل میں نا کامی کی صورت میں کمپنیوں کو جرمانہ ہوسکتا ہے۔

12. لا دعوى منافع منقسمه

ا یکٹ کے سیکشن 244 کے مطابق دعویٰ جمع کرانے کے لئے شیئر مولڈرز کو جاری نوٹس کے بعد مقررہ اورادا نیگی کی تاریخ سے عرصہ تین برس تک سمپنی کے لادعویٰ منافع منقسمہ کوو فاقی حکومت کے کریڈٹ کے لئے SECP میں جمع کرانا ضروری ہے۔عرصہ تین سال ہے زائدواجب الا دائمپنی کے جاری کردہ خصص اوراعلان کردہ منافع منقسمہ کی تفصیلات شیئر ہولڈرز کی بھجی گئیں۔ شیئر ہولڈرز سے التماس ہے کہ وہ ال دعویٰ منافع منقسمہ اور تھس کا فی الفور دعویٰ دائر کریں۔اگر مقررہ مدت میں ممپنی کو کوئی درخواست نہیں ملتی تو سمپنی ایک کے سیکشن (244(2 کی پیروی میں اخبار میں اشتہار دے کر لا دعویٰ /غیرا داشدہ رقم اور حصص سر کاری خزانے میں جمع کرا دے گی۔

براکسی فارم ، مادی حقائق اور بیلٹ بیپر نوٹس کے ہمراہ اراکین کو بھیجا جار ہاہے جو کمپنی کی ویب سائٹ https://ftmm.com.pk برجھی موجود ہے۔

بیلٹ پیر برائے ووٹنگ بذر بعد ڈاک

یروز پیر 27 اکتوبر 2025ء پوقت 10:00 ہے صبح علی آ ڈیٹوریم ، شاہراہ روی ، فیروز پور دوڈ ، لا ہور میں منعقد ہونے والے فرسٹ ٹریٹ مینوفینچرنگ مضاربہ کے سالانہ جائز ہ اجلاس میں رائے

corporate@treetcorp.com	چیئر مین کامفرر کرده آی میل ایڈریس بس پر با قاعدہ پر شدہ بیکٹ پیپر جیجاجا کے گا:ا

نام شرِفاييث ہولڈر/ جوائث شرِفاييث ہولڈرز
رجرژ ئىيە
فوليونبر/ CDCشرا كت/انويسر آئى ڈى بمعەذىلى اكاؤنٹ نمبر
تعداد ملكية خصص تعداد سين
شاختی کارڈ ، NICOP / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (نقل لف کی جائے)
اضافي معلومات اوردستاو بزات
(باڈی کارپوریٹ،کارپوریشن اوروفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)
عجاز زیرد سخط کاشناختی کارڈ ، NICOP / پاسپورٹ نبسر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (نقل لف کی جائے)

میں/ہم مندرجہ ذیل کے متعلقہ باکس میں (٧) کا نشان لگا کر (غیر متعلقہ کو کاٹ دیں) مندرجہ ذیل قرار داد پر رضامندی یا غیر رضامندی کا ظہار کر کے بذریعہ پوشل ہیل مندرجہ ذیل قرار داد کی بابت اپنا/ ہماراووٹ کاحق باضابطہ طور پراستعال کرتا/کرتے ہوں/ ہیں۔

خصوصی قرار دادیں

مندرجہ ذیل خصوصی قرار داد کو بمعہ/ علاوہ ترامیم منظور کر کے عمومی کاروباری امور کے دوران کمپینیز ایکٹ 2017ء کے سیکٹن 208 کے تحت ایسوی ایٹلڑ کمپنیوں/ انڈرٹیکنگز کے ساتھ کی جانے والی آرمزلینگتھ ٹرانز یکشنز کی توثیق ومنظوری دینا:

قرِ ارپایا کہ ممومی کاروباری عمل کے دوران ایسوی ایٹا کمپنیوں/انڈر کیکنگو کے ساتھ کی جانے والی متعلقہ فرایقین کی ٹرانز پکشنز، جن کاذکر 30 جون 2025 موافتنام پذیریالیاتی سال کی پڑتال شدہ مالیاتی الشيمنش ميں كيا گياہے،كو يہاں باضابطہ طور پرمنظور كياجا تاہے؛

مزید قرار پایا کہ FTMM کے چیف ایگزیکٹوآ فیسرکویہاں 30 جون 2025ء کوانفقام پذیریالیاتی سال کے دوران عمومی کاروباری عمل میں ایسوی ایٹڈ کمپنیوں/انڈرٹیکنگز کےساتھ کی جانی والی متعلقہ فریقین کی ٹرانز یکشنر منظور کرنے کے لئے مجاز کھر ایا جاتا ہے اوراس بابت چیف ایگزیکٹوآفیسرکو FTMM کی جانب سے درکارتمام تر وستاویزات/معامدوں پر دستخطایاان کے اطلاق کے لئے تمام ضروری اقدمات کرنے کا بھی مجاز گھبرایا جاتا ہے۔

5. مندرجه ذیل خصوصی قرار داد کو بمعهٔ علاوه ترامیم منظور کر FTMM کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کو 30 جون 2026 موافقتام پذیریالیاتی سال کے لئے متعلقہ فریقین کے ساتھ ٹرانز کیشنز کی منظوری دینا: قرار پایا کہ FTMM کے بورڈ کو یہاں 30 جون 2026 ءکواختام پذیر مالیاتی سال کے لئے معاملے کی نوعیت کے امتبارے متعلقہ فریقین کے ساتھ لین دین کرنے کومنظور کرنے کا مجاز کھرایا جا تا ہے۔ مزید قرار پایا کہ بورڈ کی منظور شدہ بیڑانز یکشنرشیئر مولڈرز کی منظور کی شاوروں ٹار ہوں گی جنہیں با قاعدہ تو ثین/منظوری کے لئے اگلے سالا نہ جائزہ اجلاس میں شیئر ہولڈرز کے سامنے رکھا جائے گا۔

یں	میں/ہم قرار داد کی نفی کرتے '	میں/ہم قرار داد سے اتفاق کرتے ہیں	ومی محصص جس کے لئے ووٹ	قرار دادول کی تفصیل اورنوعیت	نمبرشار
	(خلاف)	(ق يس)	كاسٹ كئے گئے		
				ایجنڈ انمبر 4 (مٰدکورہ بالا) کے مطابق خصوصی قرار داد	1
				ایجنڈانمبر5 (مذکورہ بالا) کےمطابق خصوصی قرار داد	2

دستخط شوفکیٹ ہولڈر/ ہولڈرز

- مندرجات/بیک پیرجع کرانے کاطریقہ: 1 با قاعده پر اور دستخطاشده بیلٹ پیم چیئر مین کو بذر ایع کو ریئر B-72، انڈسٹریل ایریا، کوٹ ککھیت، الا مور اور بذر ایدای میل corporate@treetcorp.com پر پھیجاجائے۔ شاختی کارڈ/ پاسپورٹ(غیرملکی کی صورت میں) کی فقل پوشل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونا جا ہے ۔
- 3 پوشل بیلٹ فارم 24 اکتوبر 2025 وتک کام کے اوقات کار کے دوران اجلاس کے چیئر مین کولازی تی جائیں۔اس تاریخ کے بعد وصول بیلٹ بیپر کوووننگ کے لئے زیرغور نہیں الایاجائے گا۔ 4 پیٹل بیٹ کے دستخط شناختی کارڈ پرموجود دستخط کے عین مطابق ہونے چاہئیں۔
 - 5 ناململ،غیرد شخط شدہ،غلط، پھٹے پرانے، دہرے لکھے ہوئے بیلٹ پیپرکومستر دکر دیاجائے گا۔
- 6 میلٹ پیرکمپنی کی ویب سائٹ /https://ftmm.com.pk پر بھی شائع کر دیا گیا ہے۔ اراکین ویب سائٹ ہے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یاو واخبار میں شائع اسلی یا فوٹو کا بی بھی استعمال کر سکتے